
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 02 жовтня 2023 року              смт Високий                                 №  232  

 

Про утворення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті Височанської селищної ради 

 

На виконання підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 04 серпня 2023 року № 812 «Про затвердження Типового 
положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб» відповідно до 
Законів України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-

IX, листа Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної 
військової адміністрації від 07.09.2023 р. № 01-22/05/8111 щодо необхідності 
утворення в громаді Ради з питань внутрішньо переміщених осіб, керуючись 
ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Утворити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Височанської селищної ради. 
2. Затвердити Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених 
осіб при виконавчому комітеті Височанської селищної ради (додається). 
3. Уповноважити завідувача відділення соціальної допомоги вдома 
ТОМАХ Оксану Вікторівну узагальнити подані кандидатами документи, 
підготувати та подати на погодження до виконавчого комітету Височанської 
селищної ради пропозиції щодо персонального складу Ради. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти Височанського 
селищного голову (Мороза О.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  


